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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır.”  
Mustafa Kemal Atatürk

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nun 2015 yılında aldığı kararla, kadın ve 
kız çocuklarının bilim, teknoloji ve mühendislik alanlarında daha çok varlık 
göstermelerinin, bilim için çalışmalarının ve üretmelerinin teşvik edilmesi 
amacıyla her yıl 11 Şubat “Uluslararası Bilimde Kadınlar ve Kız Çocukları Günü” 
olarak kutlanıyor. Tüm kalbimizle inanıyoruz ki geçmişte ve günümüzde olduğu gibi 
gelecekte de kadınlar bilimde çığır açmaya ve isimlerini bilim tarihine yazdırmaya 
devam edecekler.

Gök adaların ve dolayısıyla evrenin en önemli enerji kaynağı, doğal füzyon reaktörleri olan 
yıldızlardır. Yıldızımız Güneş’in ürettiği ve yaydığı enerji hem gezegenimiz Dünya hem 
de barındırdığı canlılar için büyük öneme sahip. Sekiz milyarı aşan Dünya nüfusunun 
enerji ihtiyacının giderek artması ve sera gazlarının salımını azaltma çabaları, en önemli 
yenilenebilir enerji kaynaklarından biri olan Güneş enerjisini, onun hasadını ve bunun 
için geliştirilen teknolojileri öne çıkarıyor. Bu sayımızda yıldızımız Güneş’e ve enerjisine 
detaylıca yer veriyoruz. Faruk Soydugan, “Güneş, Enerjisi ve Teknolojik Enerji Hasadı” 
başlıklı yazısında Güneş’in nasıl ve ne kadar enerji ürettiğinden, ayrıca Güneş enerjisinden 
daha fazla faydalanmak için geliştirilen teknolojilerden bahsediyor. Mahir Ocak ise uzaydan 
kesintisiz Güneş enerjisi gücü toplamak için uzaya kurulması planlanan uzay Güneş enerjisi 
santralleri konusunu detaylı bir şekilde anlatıyor. Bu ayki posterimizde de Güneş’i ele 
alıyoruz.

Özlem Ak, üçüncü yılına giren COVID-19 pandemisindeki başlıca gelişmeleri zaman 
çizelgesinde -umut ediyoruz ki- bu yıl son kez özetliyor. Ayrıca, bir diğer yazısında da 
mutasyona uğrayarak daha bulaşıcı hâle gelen virüsün tanımlanmış varyantları ve alt 
varyantları hakkında bilinmesi gerekenleri bizlere aktarıyor. Tuncay Baydemir de “Derin 
Beyin Görüntülemesinde Yeni Bir Dönem: Mikroskoplardan Miniskoplara” başlıklı yazısında 
çoklu foton görüntüleme tekniklerini ele alıyor.

Farklı ilgi alanlarına hitap eden Bilim Haberleri, Bilim Çizgi, Tekno-Yaşam, Merak Ettikleriniz, 
Bilim Tarihinden Notlar, Doğa, Gökyüzü, Düşünme Kulesi, Satranç, Ayın Matematik Sorusu, 
Zekâ Oyunları ve Yayın Dünyası köşelerimizdeki yazıları da zevkle okuyacağınızı umuyoruz. 

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik fırsatından 
faydalanmak ayrıca hem yeni hem de eski sayılarımızı satın almak için yayinlar.tubitak.
gov.tr adresini ziyaret edebilir; “TÜBİTAK Yayınlar” mobil uygulamasını da indirebilirsiniz. 
Dergimizin internet sayfasını (bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal medya hesaplarını da 
takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle paylaşabilirsiniz. 
(bteknik@tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da keyifle okumanızı diliyor, sonraki sayılarımızı 
sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. 

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,
Özlem Kılıç Ekici
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